Montija, en sesión ordinaria de fecha 3 de junio de 2021, las obras de «Reforma parcial de 
edificio municipal (Casa Cuartel de Villasante), 2.ª fase» (Merindad de Montija - Burgos), 
redactado por el arquitecto don Juan José López del Corral Regúlez, con un valor estimado 
de 151.222,08 euros (ciento cincuenta y un mil doscientos veintidós euros con ocho 
céntimos) y 15.122,21 euros (quince mil ciento veintidós euros con veintiún céntimos), lo 
que hace un presupuesto base de licitación de 166.344,29 euros (ciento sesenta y seis 
mil trescientos cuarenta y cuatro euros con veintinueve céntimos), queda expuesto al 
público por periodo de quince días para que pueda ser examinado por los interesados y 
presentar las alegaciones oportunas. 

En Merindad de Montija, a 15 de junio de 2021. 
El alcalde, 

Florencio Martínez López